Frenos de inmovilización DACS
TOC Bookmark
Frenos de inmovilización DACS
Características
Código del producto
Cuadro general de periféricos
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

45 45,5 9 14,8 8,5 78 98,1 15 G1/8 30 44 215 210 38,4 122,5 6,5
25
55 55,5 10 14,8 10,5 124 152,1 22 G3/8 35 54 260 255 47,1 148,5 8
55 55,5 10 14,8 10,5 124 152,1 22 G3/8 35 54 260 255 47,1 148,5 8
40
65 65,5 14 21 17 195 222,6 22 G3/8 48 80 305 298 67,2 143,5 8
65 65,5 14 21 17 195 222,6 22 G3/8 48 80 305 298 67,2 143,5 8
1) No apto como diámetro de centraje
Para diámetro de barra
cilíndrica
[mm]
L6 L7 L9 L10 MM2) PL R1 RN RT TG VD W1 N.º art. Código del producto
@
+0,3 ±0,2 ±0,2
16
22 8 49,4 17+1 16 9,6 R8 98 M6 38 5 27° 8072770 DACS-16-A-S
22 8 49,4 17+1 16 9,6 R8 98 M6 38 5 27° 8072774 DACS-16-A-R3-S
20
29 9 53,6 18+1 20 9,6 R10 100 M8 56,5 5 20° 8072771 DACS-20-A-S
29 9 53,6 18+1 20 9,6 R10 100 M8 56,5 5 20° 8072775 DACS-20-A-R3-S
25
38,5 12 65,3 20+1,5 25 13,6 R15 120 M10 89 5 20° 8072772 DACS-25-A-S
38,5 12 65,3 20+1,5 25 13,6 R15 120 M10 89 5 20° 8072776 DACS-25-A-R3-S
40
61,5 16 95,5 34+1,5 40 13,6 R30 155 M16 140 7 20° 8072773 DACS-40-A-S
61,5 16 95,5 34+1,5 40 13,6 R30 155 M16 140 7 20° 8072777 DACS-40-A-R3-S
2) Barra cilíndrica a sujetar: observar las indicaciones de la hoja de datos, pág. 5 (p. ej., diámetro, tolerancias...)
Dimensiones y referencias de pedido
NOVEDAD
92023/02 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...